

Votre numéro client : 180253
 Votre commercial : Claude COCHET



I-TEK - ZA LES DINEUX - 22250 - TREMEUR
 Tél : 02 96 84 65 55
 Fax : 02 96 84 65 51
 SAS au capital de 200 000 €
 immatriculée à Saint Malo RCS : B 384 225 041
 SIRET : 38422504100019
 N° TVA : FR79384225041
 NAF : 4661Z
 EORI : FR38422504100019

GAEC DES BARRIERES
 LA CROIX FAYOL
 46120 LABATHUDE
 FRANCE

N° TVA :



- ✓ DIAGNOSTIC
- ✓ BUREAU D'ÉTUDES
- ✓ PERMIS DE CONSTRUIRE
- ✓ SUIVI DE CHANTIER

**DÉCOUVREZ
 I-TEK SOLUTIONS !**



WWW.I-TEKSOLUTIONS.FR

Référence	Désignation	Quantité	Unité HT	Total HT
	Bon de livraison n° 045283 / 08/10/2025 - BARRIERES - BARRIERES - - - 0			
9304043	BARRIERE EN PP EP 50 MM HT 1.2M (NOIR) AU ML	6,4	83,65 €	535,34 €
9304204	POTEAU RENFORCE HT 1.20 M SUR GRANDE PLATINE	4	59,30 €	237,21 €
9101096	FIXATION CAILLEBOTIS BETON (T INOX 10 X 125)	16	3,99 €	63,89 €
9303225	KIT PORTILLON VICE-VERSA COULISSANT POUR PP 50	11	77,67 €	854,35 €
SPE002572	U INOX PP51 PERCAGES Ø10 LATERAUX ET Ø11 FOND LG : 2500 MM	14	43,18 €	604,52 €
4101218	PANNEAU EP 51 MM VENTI 30 MM GRIS 120 X 250 CM	2	209,76 €	419,52 €
4101218	PANNEAU EP 51 MM VENTI 30 MM GRIS 120 X 289 CM	1	242,48 €	242,48 €
4101218	PANNEAU EP 51 MM VENTI 30 MM GRIS 120 X 283 CM	1	237,45 €	237,45 €
4101218	PANNEAU EP 51 MM VENTI 30 MM GRIS 120 X 280 CM	3	234,93 €	704,79 €
4101218	PANNEAU EP 51 MM VENTI 30 MM GRIS 120 X 113 CM	2	94,82 €	189,64 €
4101218	PANNEAU EP 51 MM VENTI 30 MM GRIS 120 X 130 CM	2	109,07 €	218,14 €
9101076	FIXATION CAILLEBOTIS BETON (ANCRAGE INOX 10 X 70)	8	1,93 €	15,41 €

Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résoudre le contrat. Tout retard de paiement engendre une pénalité calculée sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur. En application des codes L441-3 et L441-6 du code du commerce, une indemnité de 40 € par facture pourra être perçue en cas de retard de paiement.

Paiement de la TVA d'après les débits Attention modification de notre RIB

REGLEMENT A : Factofrance avant le 13/11/2025

POUR être libératoire, votre règlement doit être effectué À l'ordre de Factofrance qui le reçoit par subrogation DANS le cadre d'un contrat d'affacturage.

Paiement par virement : IBAN FR76 1358 0000 0100 4296 2306 069 BIC FACFFRPP.

Toutes réclamations ET demandes de renseignements doivent être adressées
À : Factofrance TSA71100 - 92030 LA DEFENSE CEDEX - France Tél. (+33) 1.46.35.70.00

TOTAL HT	4 322,74 €
TVA (20 %)	864,55 €
TOTAL TTC	5 187,29 €
ACOMPTE	0,00 €
NET A PAYER	5 187,29 €